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Metin Atamer/Fizik Mühendisi

Hem nalına hem mıhına

4’TE
AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

17 Mayıs 2016 tarihli yazısıdır.

Antep’i neden 
Suriye’ye katmışlar?  

2’DE

4’TE
SABAH SABAH 

ARŞİVİNDEN ARŞİVİNDEN 

3’TE

“Parti yönetimini ehil 
ellere teslim edeceğiz”

Üretim artırılamazsa 
toplumsal barış olmaz

4’TE

Meşhur bir laf vardır: Yahudi 
züğürtleyince eski defterleri karıştırırmış…

Bu da o hesap!
The New York Times gazetesi, Osmanlı 

topraklarını paylaştıran Sykes-Picot 
Anlaşması’nın100’üncü yıl dönümünde 
arşivinden çıkardığı haritaları tedavüle 
sürdü.

Kocaman da başlık atmışlar: "Farklı 
sınırlar Ortadoğu'yu kurtarabilir miydi?" 
diye!..

 Mesele kısaca şöyle;
Arkadaşlar! Osmanlı Devleti’nin 

Ortadoğu’daki topraklarını paylaşmak için 
gizli anlaşma hazırlıyorlar.

Çok değerli bir ilk okul hocam vardı. 
Nurlar içinde olsun. Adı Yıldız idi. Bu 
ismin benim hayatımın her evresinde 
önemli etkisi olmuştu. İlkokula Ankara’nın 
Zir Kasabasındaki iki odalı ilkokulda 
başlamıştım. Validem 1948 yılında bu 
okula ilkokul öğretmeni olarak atandığı 
için, ben de ilkokula onunla beraber orada 
başladım. Her gün sabah erkenden bir 
taksi ile Zir Köyüne gider, akşam da aynı 
taksi ile geri dönerdik. 

Şamil Tayyar seçim sonucunu özetledi: 
Keyfiyet, kibir, kayırmacılık
hayat pahalılığı, fakirleşme
Eski AKP Milletvekili Şamil Tayyar partisinin aldığı seçim 

sonucuna ilişkin dikkat çeken bir değerlendirme yaptı. Tayyar 
"Bu bir ‘dip dalga’ değil. Görünen köydür. Bir siyasi afettir" dedi.

Türkiye'de milyonlarca seçmen dün yerel 
yönetimlerini seçmek için sandık başına gitti. 
CHP'nin büyük çıkış yaptığı seçimde AKP ise 
2002'den bu yana girdiği seçimlerden ilk kez 
ikinci parti olarak çıktı.

AKP'nin eski milletvekili, gazeteci yazar 
Şamil Tayyar sonuçtan 'memnun olmayanlar' 
arasında yer aldı. 

Seçim sonuçlarını "siyasi afet" olarak 
niteleyen Tayyar X hesabından yaptığı 
paylaşımda şu ifadelere yer verdi:

"Bu bir ‘dip dalga’ değil. Görünen köydür. 
Defalarca uyardık, iyi niyetli çabalarımıza 
‘fitne’ muamelesi yapıldı. Perşembe geliyordu, 
çarşambayı ıskaladık. 4’TE

Şehitkamil’de CHP’nin üye sayısı 22 oldu
Şahinbey’de üye sayısı 6’dan 11’e yükseldi

AKP’nin üye sayısı 15’e düştü

31 Mart yerel seçimlerinin 
tamamlanmasının 
ardından Şehitkamil ve 
Şahinbey’de partilerin 
belediye meclis üye sayıları 
da netleşti. 

Şehitkamil İlçesinde CHP’nin 
Adayı Umut Yılmaz’ın seçimi 
kazanmasının ardından belediye 
meclis üyeleri de belli oldu. 
Şehitkamil’de 135 bin oyu aşarak 
yüzde 39.6 oy alan CHP’de meclis 
üyeliğine 22 isim girmeyi başardı.

Umut Yılmaz’ın kontenjan 
listesinde yer alan Nizamettin 
Özseven, Meryem Aybüke 
Sağlam, Cihan Ekici, Yusuf 
Açıkgöz ve Hayriye Didem 
Dinleyici’nin yanı sıra listede yer 
alan Ersin Atar, Mehmet Sucu, 
Ural Yıldırım, Uğur Acıoğlu, 
Ceren Benli, Süleyman Türkmen, 
Sait Yalçın, Ali Güdücü, Zehra 
Eltan, Resul Öksüz, Hasan Çolak, 
Burak Kaya, Ali Özçelik, Kadir 
Yemişen, Öznur Sevinç, Cuma 

Hava, Songül Yalçın, Reşit Kaya, 
Seda Sevinçer, Ali Cem Tepe, 
Mehmet Ali Öztürk ve Seda 
Aslıkara Karayılan meclis üyesi 
oldu.

Şehitkamil’i kaybeden AK Parti, 
belediye meclis üyeliklerinde 
de çoğunluğu kaybetti. Yapılan 
seçim sonrasında AK Parti’nin 
meclis üyesi sayısı 15’e düştü. AK 
Parti’nin belediye meclis üyeleri 
şu isimlerden oluşuyor; “Mehmet 
Murat Özgüler, Ertuğrul Teymur, 
Hakan Aslansoy, Feray Yılmaz, 
Erkan Tazeoğlu, Memik Yılmaz, 
Hacı Ahmet Doğan, Mehmet Haz, 
Hülya Kılıç, Yakup Beşe, Hasan 
Oğuz, Ahmet Doğan Çiçek, Dicle 
Demirdelen, Murat Soytürk, 
Mehmet Sinan Azgın.” 4’TE

CHP 15 ilde yüzde 50'yi aştı, AKP 195 belediyeyi kaybetti… AKP, artık istediği gibi at koşturamayacak

Türkiye, demokrasi ve hukuk 
adına güzel bir güne uyandı

22 yıllık AKP iktidarı döneminde, antidemokratik baskılar, hukuksuzluk, yoksulluk, gelir adaletsizliği ile 
moral ve umudunu kaybeden Türkiye, dün güzel, umutlu bir sabaha uyandı. Seçimlerden CHP’nin birinci 

parti olarak çıkması, umudunu kaybeden kitlelere adeta hayat öpücüğü gibi geldi. Vatandaşlar, AKP’nin kibirli, 
topluma meydan okuyan, halka rağmen haksızlıkta ve hukuksuzlukta ısrar eden tek adam rejimine dur dedi.

CHP; Ankara, Mersin, Manisa, Muğla, 
Giresun, Zonguldak, Afyon, Aydın, 
Balıkesir, Bartın, Bolu, Eskişehir, İstanbul, 
Kırşehir, Tekirdağ'da, DEM Parti; Batman 
Diyarbakır, Mardin Van ve Ağrı'da, 
AKP; Rize, Trabzon ve Erzurum'da, 
MHP; Çankırı ve Tokat'ta, İYİ Parti de 
Nevşehir'de yüzde 50'den fazla oy aldı.

31 Mart yerel seçimleri bitti. Seçimlere 34 
siyasi parti katıldı. 207 bin 848 sandıkta 61 
milyon 441 bin 882 kayıtlı seçmen vardı.

48 milyon 153 bin 788 seçmen oy verdi. 
45 milyon 961 bin 211 oy geçerli, 2 milyon 
192 bin 577 oy ise geçersiz sayıldı. Seçime 
katılım oranı yüzde 78’in üzerinde oldu.

CHP 37 yıl sonra ilk kez seçimden galip 
ayrıldı. Kesin olmayan sonuçlara göre CHP 
Türkiye genelinde yüzde 37,74 oy alarak 
birinci parti çıktı.

Yüzde 35,49 oy alan AKP ikinci, yüzde 
6,19 oy alan Yeniden Refah Partisi üçüncü, 
yüzde 5,68 oy alan DEM Parti dördüncü, 
yüzde 4,98 oy alan MHP beşinci, yüzde 
3,77 oy alan İYİ Parti de altıncı oldu. Diğer 
partilerin oy oranlarının toplamı da yüzde 
5,90. Oy sayıları ise şöyle:

CHP: 17 milyon 345 bin 876
AKP: 16 milyon 313 bin 661
Yeniden Refah Partisi: 2 milyon 845 bin 

553       
DEM Parti: 2 milyon 609 bin 802
MHP: 2 milyon 290 bin 643
İYİ Parti: 1 milyon 734 bin 406
Türkiye geneli belediye başkanlığında 

CHP 35, AKP 24, DEM Parti 10, MHP 
8, Yeniden Refah Partisi 2, BBP 1, İYİ 
Parti 1 belediye başkanlığı kazandı. 30 
büyükşehrin 14’ünü CHP, 12’sini AKP, 
3’ünü DEM Parti, 1’ini Yeniden Refah 
Partisi aldı.

Halkın alım gücünü 
yükseltecek reformlar 

devreye sokulmalı
Türkiye İşçi Sendikaları 

Konfederasyonu Mart ayı açlık 
ve yoksulluk sınırı araştırma 
sonuçlarını açıkladı. Yapılan 
araştırmaya göre açlık sınırı asgari 
ücrete dayanırken yoksulluk sınırı 
ise 54 bin lirayı geçti. 4’TE

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne 
en fazla dava Türkiye’den gidiyor
Türkiye’de gerçek 

yargının hiçbir zaman 
olmadığını söyleyen 
İnsan Hakları Derneği 
Antep Şube Başkanı 
Bahri Oğuz, “Yargıya 
güven her yıl daha da 
azaldı. Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesi’ne 
en fazla giden dava ve 
en fazla hak ihlali çıkan 
ülke yine Türkiye” 
şeklinde konuştu. 4’TE

Taleplerimize kulak tıkayanları 
unutmuyoruz, affetmiyoruz

Gaziantep-Kilis Tabip Odası Başkanı Prof. Dr. Mehmet Yılmaz, 
“Güvenli, güvenceli çalışma koşulları ile emekliliğe yansıyan, 
gerçek enflasyona uygun, insanca yaşayabileceğimiz tek kalem maaş 
taleplerimize kulak tıkayanları unutmuyoruz, affetmiyoruz” dedi. 

Yaşamak ve yaşatmak 
için mücadeleye devam 
edeceklerini söyleyen Yılmaz, 
“1 Nisan COVID-19 Nedeniyle 
Kaybettiğimiz Hekim ve Sağlık 
Çalışanlarını Anma Günü'nde 176’sı 
hekim, 513 sağlık emekçisi başta 
olmak üzere pandemide yitirdiğimiz 

tüm canlarımızı anıyoruz. Bilimsel, 
şeffaf ve emekten yana bir yönetim 
sergilemeyen, salgını değil algıyı 
yönetmeye çabalayan, resmi 
verilerin kat be kat üzerinde olan 
can kayıplarının sorumlularını 
unutmuyoruz, affetmiyoruz” 
şeklinde konuştu. 4’TE

Prof. Dr. 
Mehmet Yılmaz

Bahri 
Oğuz

Şamil Tayyar

İnşaat sektörü durgun oldukça 
piyasaların açılmasının mümkün 
olamayacağını belirten inşaat 
Sanatkarları Odası Başkanı 
Recep Deveci, piyasa ve inşaat 
sektörünün canlanmasının, ancak 
malzemede vergi indirimi, 
KDV indirimi, SSK primlerinin 
düşürülmesi, kooperatiflerin 
düşük faizli kredi imkanı tanıması 
ile mümkün olacağını söyledi.

Bir restoranda yapılan 26 kişilik 
toplantı sonunda yazılı bir bildiri 
yayınlandı. Bildiride mevcut parti 
idarecilerinin yönetime devamı 
hâlinde partiye ve memlekete 
büyük zarar verecekleri kanaati 
ileri sürüldü.ANAP Gaziantep 
teşkilatındaki gruplaşmalar, 
sürtüşmeler devam ediyor. Bir 
süre önce belediye meclisi üyeleri 
arasında çıkan tatsız olaylara bir 
yenisi eklendi. 
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Antep’i neden 
Suriye’ye katmışlar? 

Kocaman da başlık atmışlar: “Farklı sınırlar 
Ortadoğu’yu kurtarabilir miydi?” diye!..

 Mesele kısaca şöyle;
Arkadaşlar! Osmanlı Devleti’nin 

Ortadoğu’daki topraklarını paylaşmak için 
gizli anlaşma hazırlıyorlar.

Arkadaşlar dediğim, Fransa ile Britanya!..
Bu gizli anlaşma ile bugünkü sınırlarımız 

oluşturuluyor.
Ancak, zamanın ABD Başkanı Woodrow 

Wilson, muhatap devletlerin temsilcilerine 
haritayı beğenmediğini, hatalarla dolu 
olduğunu söylüyor.

Wilson konu ile bayağı ilgileniyor. Nasıl 
ilgilenmesin ki, petrolün gelecekteki 
gücünün farkında.

 Üç sene sonra 1919 yılında Wilson bölgeye 
bir heyet yolluyor.

Heyette bir teolog olan Henry King ile 
sanayici Charles Crane’de var.

Bir teolog ile bir sanayici, diğerleri 
diplomat. Hakkını yememek lazım, ABD 
Başkanı Wilson akıllı bir insanmış.

Heyet bölgede uzun süre kalıyor, 
yüzlerce kişiyle konuşuyor ve sonuçta, 
self-determination’a yaniuluslara kendi 
kaderlerini tayin hakkı tanınması ilkesiyle 
bağdaşan bir harita yapıyorlar!

İşte bu hak, hukuk içeren çok değerli ve de 
adaletli! alternatif haritayı muhataplarına 
sunuyor! Ama kabul görmüyor, yani 
bugünkü sınırlar kabul edilmiş oluyor.

İşte, o bilinmeyen alternatif haritayı 
NYT yazarı Nick Danforth tozlu arşivden 
çıkararak ilginç bir kehanette bulunuyor:

Wilson’un haritası kabul görseydi, yani 
sınırlar farklı olsaydı, belki de bugün 
Ortadoğu’nun içinde bulunduğu savaşa 
gerek kalmayacaktı! IŞİD gibi bir terör 
örgütü peydahlanmayacaktı, ve de Kürt 
sorunu olmayacaktı!

 Biraz teyzemin sakalı olsaydı dayım 
olurdu, hikayesine dönmüş.

Ama şurası bir gerçek ki, 100 yılın 
ardından yeniden alternatif arayışlar 
başlamış. Bunu bilmemiz lazım. Daha 
doğrusu biliyoruz da, uyanık olmamız lazım.

Böyle diyorum ama bugün içinde 
bulunduğumuz durumda bu iş nasıl olacak 
merak ediyorum…

 Suudiler, Aramco’yu borsaya açıyorlar. 
Değeri 2 trilyon dolar.

Aramco, Suudiler’in toplam gelirinin yüzde 
70’ini oluşturuyor.

Şunu da belirtmeliyim, ülkenin 
yönetiminde ABD’de fevkalade eğitim almış 
prensler var. Dünyayı iyi takip ettiklerini 
biliyorum. Aramco’yu borsaya açmanın 
bir anlamının olduğunu vurgulamak için 
üzerinde duruyorum.

 Haritaya gelince…
Deli saçması demeyin, zamanın şartlarını 

düşünün.
Ben yalnız bizim durumumuza, 

Antep’in durumuna baktım. Bugünkü 
sınırımızın altında kalıyoruz. Oysa o 
zaman Antep nihayetinde Halep’in bir 
sancağı konumundaydı. Yani, Antep’i neden 
Suriye’ye katmışlar, bence ilginç!

İleri görüş mü, yoksa tesadüf mü? 

Aykut Tuzcu’nun 
17 Mayıs 2016

tarihli yazısıdır

Antep karası gibi!..
Yıl 1919.  Mütareke Dönemine ait 

ilginç bir hayat öyküsü.... Sonunda 
gözleriniz yaşaracak....

Bir hanımefendi diyor ki; 1919 yılı 
idi. İstanbul baştan aşağı İngilizler’in 
işgali altındaydı. Liseyi yeni 
bitirmiştim.

Güzel bir kızdım. Dünür gelmeye 
başladılar.

Biri avukatmış. Gösterdiler uzaktan, 
boylu poslu yakışıklı bir delikanlıydı, 
beğendim.

Nişanlandık.
Nişanlımı seviyordum.
Mutlu bir yuva kurmak hevesi ile 

lamba ışığının altında sabahlara kadar 
oyalar örüyor, çeyizler hazırlıyordum.

Ama çok geçmedi ki mahallede bir 
dedikodu yayıldı.

(Ayşe’nin nişanlısı avukat değilmiş, 
işsizin biriymiş, üstelik cami 
önlerinden tabut taşıyarakkarnını 
doyuruyormuş) dediler.

 Alt üst oldum.
Babam götürdü, uzaktan izledik, 

gerçekten de tabut taşıyordu…
Yıkıldım.
Nişanı atıp, ayrıldık.
Aradan 5 yıl geçti.
Evlenmiştim, bir de çocuğum 

olmuştu.
 1924 yılıydı. Artık ülkemiz özgürdü.

Bir gün Beyoğlu’nda rastladım ona. 
Oğlum yanımdaydı.

Beni görünce titredi, ceketini 
düğmeledi. Saygı göstererek durdu 
önümde.

Vaktiniz varsa size bir çay ikram 
etmek isterim, dedi.

Olur, dedim. Bir büroya girdik.
Burası bir avukatlık bürosuydu ve 

kapıda adı yazıyordu.
İçeride yardımcıları çalışıyordu.
Siz gerçekten avukat mısınız, dedim.
Evet, dedi.
Peki, avukatsınız da neden cami 

önlerinden tabut taşıyordunuz, diye 
sordum.

Durdu, başı öne eğildi.
Beni affedin, dedi.
İstanbul işgal altındaydı; her taraf 

İngiliz askeri kaynıyordu; her şeyi 
didik didik arıyorlardı.

Biz de Anadolu’ya, milli kuvvetlere 
ancak cenaze süsü vererek tabutlarla 
silah kaçırıyorduk.

Bu ülke için hayati bir işti.
Bunu size bile söyleyemezdim...
 Mehmet Özata/Çorum Haber 

Gazetesi

Meşhur bir laf vardır: Yahudi 
züğürtleyince eski defterleri 
karıştırırmış…

Bu da o hesap!
The New York Times gazetesi, 

Osmanlı topraklarını paylaştıran 
Sykes-Picot Anlaşması’nın100’üncü 
yıl dönümünde arşivinden çıkardığı 
haritaları tedavüle sürdü.

Türkiye İşçi Sendikaları 
Konfederasyonu (Türk-İş)'nun 
açlık ve yoksulluk sınırı 
araştırmasına göre; dört kişilik 
bir aile için açlık sınırı mart 

ayında yoksulluk sınırı 54.700 
TL'ye, açlık sınırı ise 16.793 
TL'ye yükseldi. Aynı ayda gıda 
fiyatları aylık yüzde 3,29, yıllık 
yüzde 75,09 oranında artış 

gösterdi.
Açıklamada şöyle denildi:
"Temel mal ve hizmetlerde 

görülen artış geçim şartlarını 
her geçen gün daha da olumsuz 
etkilemektedir. Yapılan 
araştırmada; marketlerde 
ürün bazlı fiyatların -ramazan 
ayı indirimi gerekçesiyle- 
seçim öncesi aşağı çekildiği 
gözlemlendi. Fakat buna 
rağmen özellikle gıda 
fiyatlarında artış devam etti 
ve başta dar ve sabit gelirli 
kesimler olmak üzere toplumun 
tüm kesimlerini etkileyen 
fiyat artışları geçim şartlarını 
ağırlaştırdı. Ücret gelirlerinin 
satın alma gücü her geçen ay 
düşmeye devam etmektedir.

TÜRK-İŞ Konfederasyonunun 
yaptığı araştırmanın 2024 Mart 
ayı sonucuna göre;

Ankara’da yaşayan dört kişilik 
bir ailenin sağlıklı, dengeli 
ve yeterli beslenebilmesi için 
yapması gereken aylık gıda 
harcaması tutarı (açlık sınırı) 
16.792,99 TL’ye,

Gıda harcaması ile giyim, 
konut (kira, elektrik, su, 
yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık 
ve benzeri ihtiyaçlariçin 
yapılması zorunlu diğer aylık 
harcamalarının toplam tutarı 
ise (yoksulluk sınırı) 54.700,32 
TL’ye,

Bekâr bir çalışanın ‘yaşama 
maliyeti’ de aylık 21.831,13 
TL’ye yükseldi." Cumhuriyet

Yoksulluk sınırı 55 bin TL'ye yaklaştı
Türk-İş'e göre, mart ayında yoksulluk sınırı 54 bin 700 TL, açlık sınırı 16 bin 793 TL'ye yükseldi.

AKP Kahramanmaraş 
Büyükşehir Belediyesi’ni 
yaklaşık yüzde 25’lik oy 
kaybına rağmen korudu. 
2019 yerel seçimlerinde 
AKP’de olan Elbistan, 
Pazarcık, Ekinözü CHP’ye 
geçerken Dulkadiroğlu, 
Göksun ve Türkoğlu YRP’nin, 
Çağlayancerit’i ise İYİ Parti’nin 
oldu. Malatya Büyükşehir 
Belediyesi AKP’de kalırken 
CHP adayı Veli Ağbaba yüzde 
35 oy bandını aşarak CHP 
tarihinin en yüksek oyunu aldı. 
Öte yandan depremde büyük 
yıkım yaşayan Malatya’nın 
Doğanşehir ilçesi AKP’den 
CHP’ye geçti. Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi AKP’de 
olmasına rağmen yüzde 20 
oy kaybetti. 2019’da AKP’nin 
kazandığı Şehitkamil, Yavuzeli, 
Nizip’te 2024’te CHP galip 
çıktı. Elazığ’da AKP merkez 
ilçeyi korurken Palu ve Alacaya 
ilçeleri AKP’den YRP’ye geçti. 
Adana’da büyükşehir belediyesi 

CHP’de kaldı. AKP’de bulunan 
Tufanbeyli ve Aladağ’da CHP 
ilk parti oldu. Osmaniye’de 
merkez ilçe MHP’de kalırken 
AKP’de bulunan Kadirli ilçesi 
el değiştirdi ve seçimi CHP 
kazandı. Seçimin en büyük 
sürprizlerinden birisi Kilis’te 
yaşandı. CHP Kilis’in merkez 
ilçesinin yanı sıra Polateli’yi de 
AKP’den aldı. 

AKP’nin en büyük yıkım 
yaşadığı illerin başında ise 
Şanlıurfa geldi. Büyükşehir 
ve Karaköprü’de sandıktan 
YRP çıktı. İktidar partisi 
Ceylanpınar, Viranşehir, 
Halfeti, Birecik ve Bozova’yı 
DEM’e kaptırdı. Bingöl’de 
iktidar merkez belediyedeki 
yerini korurken AKP’de 
bulunan Genç ilçesi YRP’ye 
geçti. 6 Şubat’ta en ağır hasarı 
alan Hatay’da ise CHP’de 
bulunan Samandağ TİP’e 
geçerken MHP’de bulunan 
Dörtyol CHP’ye geçti. 
Cumhuriyet

Erdoğan’a soğuk duş! 
Antep’te yüzde 20 oy kaybetti

6 Şubat depremlerinin faturasını yurttaşlar yerel 
yönetimlere kesti. Deprem bölgesinde AKP kaybetti. 
Resmi olmayan sonuçlara göre AKP’de bulunan 
Adıyaman, Kilis merkez belediyeleri CHP’ye, 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi ise YRP’ye geçti.

Sıkılaşma önlemleri ile ödeme 
sorunlarının baş göstereceğini belirten 
ekonomistler, yapışkan enflasyon ve 
eriyen ücretlere dikkat çekti.

Türkiye, 45.5 milyar doların üstünde 
bir cari açık, eksi 65 milyar dolarlık bir 
swap hariç net rezerv, resmi makamlara 
göre yüzde 67 enflasyon ve yüzde 50 
faiz ile bir seçimi daha geride bıraktı. 
Gerçek rasyonel ekonomi politikalarına 
seçim sonrası geçileceği ekonomistler 
tarafından sık sık tekrarlanırken 
ekonomi yönetiminin sıkı para 
politikaları, yurttaş ve iş dünyasında 
merak ve endişe ile bekleniyor.

Ekonomistlere göre kemer sıkma 
önlemleri nedeniyle faizlerde artış, kredi 
ve taksit kısıtlaması gibi uygulamalar 
borçlarla ayakta durmaya çalışan 
milyonlarca sabit gelirliyi zora sokacak. 
Yüksek faizler iş dünyasında da borçlu 
şirketlerde batıklara neden olurken 

işsizlik de yükselecek.
Seçim sonrasını tüketici açısından 

“vergi” ve “zam” kelimeleri ile 
özetleyebileceğini söyleyen Prof. Dr. 
Şenol Babuşcu, “Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek, vergilerin 
genel oranında bir artış olmayacağını 
söylemişti ama ben ürün bazında; 
restoran, lokanta ve tekstil ürünlerinde 
Katma Değer Vergisi’nin (KDV) yüzde 
20’ye çıkmasını bekliyorum. Kredileri 
durdurma işini bir müddet daha 
bekletebilirler ama taksitlere kesinlikle 
hızlı bir önlem gelecektir. Bu ayın 
enflasyon rakamına göre faizde 250 baz 
puanlık bir artış daha olabilir. Kısacası 
tüketimi kısmaya yönelik sert hamleler 
gelebilir. Nitekim Şimşek de 1.5 yıl 
daha sıkıntılı bir süreç yaşayacağımızı 
söylemişti” diye konuştu.

Prof. Dr. Veysel Ulusoy ise enflasyonun 
yapışkanlığına dikkat çekti. Makro ve 

mikro dengelere bakınca resmin hiç 
iç açıcı olmadığını belirten Ulusoy, 
şunları söyledi: “Hem makro hem mikro 
göstergelerin para piyasası ile bir bütün 
olarak ele alındığı bir fotoğrafta döviz 
kurunun yukarılara gitmesi ile ücretleri 
baskılayacak politikaların beraberinde 
gelmesi kaçınılmazdır. Enflasyonun 
da yapışkan niteliği nedeniyle TÜİK 
bazında yüzde 70-80’lerin altına 
inmeyeceği bir ortamı yaşayacağız.” 
Konuyla ilgili görüşlerini sosyal 
medyadan paylaşan Prof. Dr. Hayri 
Kozanoğlu ise “Seçimler sonrası kredi 
kartlarının faizlerini artırma, limitlerini 
daraltma, asgari ödeme oranlarını 
yükseltme gibi adımlar atılacak. Akut 
borç ödeme sorunları boy gösterecek. 
Dinamik bir toplumsal direniş biçimi 
olarak ‘borçlular hareketinin’ çok 
ciddi potansiyeli bulunuyor!” dedi. 
Cumhuriyet

Seçime ekonomik krizle giden 
Türkiye’de acı reçetenin dozu artacak
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ANAP Gaziantep teşkilatındaki 
gruplaşmalar, sürtüşmeler devam 
ediyor. Bir süre önce belediye 
meclisi üyeleri arasında çıkan 
tatsız olaylara bir yenisi eklendi. 
Delegelerin tespitinde usulsüzlük 
yapıldığı ileri sürülerek ANAP 
il genel meclisi üyeleri, belediye 
meclisi üyelerinden bazılarıyla 
partinin kuruluşunu takiben 
gelişmesinde görev alanlardan 
bazıları dün gece Burç 
lokantasında yemekli bir basın 
toplantısı yaptılar. Kendilerini 
uzlaştırıcı grup olarak tanıtanlar 
bir de yazılı bildiri yayınladılar. 
Toplantıyı düzenleyenlerin sözcü 
olarak seçtiği Sadık Tanrıverdi 

özetle şunları söyledi: “Basın 
bültenimizi yazılı olarak verdik. 
İfade etmek istediklerimizin 
tamamı var onda. Zaman zaman 
Gaziantep’te var olmadığı halde 
bir Taşar ve Dinçerler grubundan 
söz edilir. Bu toplantımızda 
sayın bakanımız ve genel 
sekreterimizin hiçbir ilgisi 
yoktur. Hepimiz gruplaşmanın 
karşısındayız. Gruplaşmanın 
zararlarını bilen kişileriz. Bizler 
anavatan düsturu doğrultusunda 
halka hizmetin hakka hizmet 
olduğu inancındayız. Partimizin 
en ufak bir yara almasına 
tahammül edemeyiz. Bizler 
birleştirici ve uzlaştırıcıyız. Bu 

toplantıyı halkın hakemliğine 
tüzük ve yönetmelikler 
çerçevesinde başvurmak için 
yapıyoruz. Delege seçimlerinin 
parti merkezi dışında yapılmasını 
istiyoruz.”

Yemekli basın toplantısına 
Naci Nakıpoğlu, Metin Özkarslı, 
Fazlı Dinçerler, Haydar Beyaz, 
Tevfik Okur, İbrahim Akalın, 
Nuri Uğurlu, Mehmet Durdu 
Yetkinşekerci, Mehmet Bacaksız, 
Kemal Kutsal, Ahmet Çevik, 
Yaşar Erkent, Asım Özsöyler, 
Enver Nakıpoğlu, Abdulkadir 
Plan, Sadık Tanrıverdi, Hakkı 
Tataroğlu, Hasan Güneş ve bazı 
partililer katıldı.

Kongre arifesinde ANAP’ta büyük hareket

“Parti yönetimini ehil 
ellere teslim edeceğiz”

Bir restoranda yapılan 26 kişilik toplantı sonunda yazılı bir bildiri yayınlandı. 
Bildiride mevcut parti idarecilerinin yönetime devamı hâlinde partiye ve 
memlekete büyük zarar verecekleri kanaati ileri sürüldü.

Öğrenildiğine göre Yıldırımdemir’le 
Özkülekçi önceki akşam parti binasına 
giderek partilileri ziyaret etmek istediler. 
İçeri girince orada bulunanlar kendilerine 
tezahüratta bulundular ve uzunca yah’lar, 
zılgıtlar çektiler.

Sesler caddeden geçenler tarafından 
da duyuldu. Bazı meraklılar partideki 
bu şenliğin ne olduğunu öğrenmek için 
yukarı dahi çıkıp baktılar. O anda bu 
durumu görüp fevkaladeliğin neden 
ileri geldiğini soran bir meraklı ya 
partinin biri şenliği şöyle izah etti: “Eski 
daimi encümen üyeleri arkadaşlarımız 
ilk seçildiklerini de sık sık partiye 
gelir sohbetlerde bulunurlardı. Bu da 

çok faydalı oluyordu. Hem partideki 
samimiyet kuvvetleniyor hem de 
belediyede işi olanların dileklerini 
kolayca aktarma imkanı doğuyordu. 
Arkadaşlarımız sonradan partiye 
gelmeyi seyrekleştirdiler daha sonra 
da hiç gelmemeye başladılar. Bilindiği 
gibi son zamanlarda da parti içinde 
bazı çekişmeler doğdu, soğuk havalar 
esmeye başladı. Yeni seçilen encümen 
üyesi arkadaşlarımızın da başka hizip 
ve grupların içinde bulunduğu şeklinde 
söylentiler yayıldı. Arkadaşlarımız 
olumsuz haberleri bir nevi yalanlamış 
oldular. Duyulan sevinç yah’lar zılgıtlar 
bunun içindir” dedi.

Belediye Daimi Encümen üyeleri yahyahlarla karşılandı

Encümen üyelerinin Anavatan Partisi’ne 
gelmeleri tezahürata sebep oldu

Belediye Daimi Encümen Üyelerinden Mustafa Yıldırımdemir’le Ali 
Özkülekçi ANAP Parti binasına gittiklerinde yah’larla zılgıtlarla karşılandılar.

Bu gidişle halkın 
refah düzeyi yükselmez

Deveci,” İnşaat malzemesine 
gizli gizli zamlar geliyor. Fakat 
yöneticilerimiz halka zam 
yok diyor. Bir gün sonra zam 
yapılıyor. Kredi almak isteyen 
vatandaş kredi alsa taksiti ve 
faizini ödeyemez. Çaresiz kredi 
almaya gidenler de faizleri 
duyunca arkasına bakmadan geri 
dönüyor. Hükümet bu şekilde 
işsizliği önleyemez, istihdamı 
artıramaz, halkın refah düzeyini 
yükseltmez ve toplumda 
huzursuzluk hakim olur” dedi.

Dükkanını kapatan esnaf 
işsizler ordusuna katılıyor

Sabah dükkanını açan esnafın 
akşama kadar vakit geçirmek 
için birbiriyle sohbet ettiğini, 
akşamda siftah etmeden dükkan 
kapattığını söyleyen Recep 
Deveci, “Gün boyunca ya postacı 
geliyor, ya fatura geliyor, ya 
muhasebeci. Esnaf her geçen 
gün içeri giriyor. Bir adım 
daha geriye gidiyor ve sonunda 
kepenk kapatıyor. Dükkanını 
kapatan esnaf işsizler ordusuna 

katılıyor. Gündem güne işsizlik 
büyüyor. Sokaklara çıkıyorsun, 
tinerci ballyci dolu. Sokakta 
kalan çocuklarımızın sayısı 
sürekli artıyor. Bu sorunlar 
ancak üretimi artırarak, hayat 
standardını yükselterek çözülür. 
Ama herkes nutuk atıyor. 
Sistem kapitalist bir sistem, 
bilinçli toplum istemiyor. 
Sömürüyü sürdürmek için 
uyuşmuş ve düşünemeyen 
robot gibi bir toplum gerekiyor. 
Yöneticilerimiz o koltuklarda 
bir dönem daha kalmak için 
uğraşıyor” diye açıklamada 
bulundu.

Ülkemiz bir tarım ülkesi 
ama çiftçiye tarım yasak

Toplumun hemen her 
kesiminde büyük sıkıntılar 
yaşandığına dikkat çeken Deveci, 
tarımın yok denecek kadar 
azaldığını, Türkiye’nin buğday, 
mısır gibi tarım ürünlerini 
dışarıdan aldığını ve hükümetin 
bazı kesimleri destekleyerek 
kendi çevresini büyük rant 
sağladığını kaydederken, 
“Toplumun her kesimi huzursuz 

ve tedirgin. Çiftçi malını pazarda 
değerinin çok altında satıyor. 
Köylü elinde kalan parayla 
hiçbir ihtiyacını karşılayamıyor. 
Bir yıl emek verdiği mahsulünü 
çok ucuza vermek zorunda 
kalıyor. Tüm sektörler böyle 
sıkıntıda olursa refah nasıl 
artacak” diye konuştu.

Hükümet geçici politikalarla 
vatandaşı aldatmamalıdır

Deveci, “Hayvancılıkta da 
yine dışa bağımlı olarak et, 
süt ürünleri ithal ediliyor. 
Ülkenin her yerinde ithal 
mallar satılıyor. Dışa bağımlı 
kalındığı zaman teşvik 
programları üretmezsen 
hayvancılık canlanmaz ve 
dışarıdan gelen hastalıklı et ve 
süt ürünleri insanlara çeşitli 
hastalıklar bulaştırır ve yerli 
üretim artmaz. Hükümet ve 
politikacılarımız geçici ve 
günlük politikalarla halkı 
aldatmamalı, halkın yarınına 
dürüst uygulanabilir projeler 
üretmeli, halk bilinçlendirilmeli. 
Ancak o zaman üretime 
yönelme sağlanabilir” dedi.

Üretim artırılamazsa 
toplumsal barış olmaz

İnşaat sektörü durgun oldukça piyasaların açılmasının mümkün olamayacağını belirten 
inşaat Sanatkarları Odası Başkanı Recep Deveci, piyasa ve inşaat sektörünün canlanmasının, 
ancak malzemede vergi indirimi, KDV indirimi, SSK primlerinin düşürülmesi, 
kooperatiflerin düşük faizli kredi imkanı tanıması ile mümkün olacağını söyledi.

Camiler yüksek sesle 
yayın yapmakta ısrarlı

Camilerde sadece ezan ve sala 
okunması ve hoparlörden ezana 
ses ayarı yapılması konusundaki 
Diyanet İşleri Başkanlığı genelgesi 
sivil toplum örgütlerinden 
ve vatandaştan büyük destek 
görürken, bazı camilerin ses ayarı 
yapmamakta direnmesi tepkiyle 
karşılanıyor.

Üç caminin ezanı 
birbirine karışıyor

Vatandaşlar, “Camilerin hoparlörü 
sonuna kadar açılmış halde. 
Özellikle sabah ezanı okunurken, 
çevreye aşırı rahatsızlık veriyor. 

Gaziantep’te nüfusa göre cami 
sayısı çok fazla. Bazen aynı sokak 
ve cadde üzerinde birkaç tane cami 
bulunuyor ve ezan vakitlerinde 
tam bir gürültü kirliliği yaşanıyor. 
Bir sokak veya caddede oturan 
üç camiden birden aynı anda 
ezan dinliyor. Oysa bunların 
sesi makul bir seviyeye çekilse 
insanlar bu kadar gürültü kirliliği 
yaşamaz. Valiliğin konuyla ilgili 
olarak müftülüğü uyarmasını ve 
müftülüğünde camilerin ses ayarı 
konusunda özen göstermesini 
bekliyoruz” diye konuştu.

Diyanet İşleri Başkanlığı’nın genelgesine rağmen camilerde hoparlör 
ayarı uygulamasına özen gösterilmediğinden yakınan vatandaşlar, 
valiliğin ve il müftülüğünün camilere gerekli uyarıyı yapmasını istedi.

Yaşlılara saygı kalmadığını belirten 
emekli öğretmen Mustafa İzol, 
toplumda özürlü insanlara da 
gereken özenin gösterilmediğini 
söyledi.

Saygı ve sevgi yolunun eğitimden 
geçtiğini vurgulayan İzol, “Eski 
eğitim bundan daha güçlüydü. 
Eskiden kılık kıyafet ve eğitim 
bakımından eğitime daha çok önem 
veriliyordu. Eğitim sisteminde ve 
öğretmen öğrenci ilişkisinde çok 
değişmeler var. Eskiden talebe 
öğretmenden korkardı saygı 
gösterirdi. Ama şimdi talebe 

öğretmene saygı göstermiyor hatta 
öğretmen öğrenciden korkuyor.

“Saygının olmadığı yerde sevgi de 
olmaz”

İzol, “Bir öğrenciyi eğitebilmek 
için öğrenciyi önce tanımak lazım, 
öğrenci ve öğretmen arasında sevgi 
ve saygı bağı kopmuş durumda. 
Eğitim sisteminde bozukluk olduğu 
gibi ders kitaplarında da bozukluk 
var. Eskiden ders kitaplarını devlet 
tespit ederdi ve ders kitaplarının 
içeriği verimliydi. Saygının olmadığı 
yerde sevgi de olmaz, olması da 
imkansız” dedi.

Yaşlılar ilgisizlikten dertli

ekipleri ve sanayi müdürlüğü 
elemanları şehrin çeşitli semtlerinde 
tüp satışı yapan bayilere baskın 
yaptı. Baskınlar sonunda 168 adet 12 
kilogramlık büyük korsan tüp 40 adette 
2 kilogramlık piknik tüpü yakalandı. 
Yapılan kontrollerde tüplerin hiçbirisinin 
TSE standartlarına uygun olmadığı 
korsan tüp olarak satış yapıldığı 

belirlendi. Korsan tüp satışı yapan bayiler 
hakkında düzenlenen tutanaklarla 
birlikte Cumhuriyet savcılığının sevk 
edildiler. Vatandaşların can ve mal 
güvenliklerini tehdit eden patlamalara 
halinde büyük kayıplara neden olabilecek 
korsan tüp satışlarının engellenmesi ve 
satanların yakalanması için vatandaşların 
ilgilileri bildirmesi gerekiyor

208 korsan 
tüp yakalandı

Korsan tüp satışlarının son 
aylarda yaygınlaşması üzerine 
belediye zabıta müdürlüğü 

Bir süre önce yasalaşan akaryakıt 
tüketim vergisi gereğince zamlı uygulama 
bugün başlanacak. Bilindiği gibi yeni 
yasa gereğince tüm akaryakıt ürünlerinde 

yüzde 6 oranında kullanan yurttaşlar 
vergi ödeyecekler. Böylece benzinli mazot 
gaz yağı ve diğer akaryakıt ürünlerinin 
yüzde 6 fazla fiyatla satılacak. 

Akaryakıt tüketim vergisi gereğince

Zamlı akaryakıt satışları bugün başlıyor

Gaziantep il genel meclisi'nin 
1984 yılı normal toplantı süresi 
bitti. İl genel meclisinin sona eren 
toplantı süresi vesilesiyle bir kokteyl 

düzenlendi. 1 Aralık günü şato 
restoranda yapılacak olan kokteyl 
için konuklara davetiye gönderilmeye 
başlandı.

İl genel meclisi çalışmasını bitirdi
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Çok değerli bir ilk okul hocam vardı. Nurlar 
içinde olsun. Adı Yıldız idi. Bu ismin benim 
hayatımın her evresinde önemli etkisi olmuştu. 
İlkokula Ankara’nın Zir Kasabasındaki iki odalı 
ilkokulda başlamıştım. Validem 1948 yılında 
bu okula ilkokul öğretmeni olarak atandığı için, 
ben de ilkokula onunla beraber orada başladım. 
Her gün sabah erkenden bir taksi ile Zir Köyüne 
gider, akşam da aynı taksi ile geri dönerdik. 
İlkokul kaydım orada oluşmuştu, ancak okulun 
iki odası vardı. Bu nedenle 1-2-3’üncü sınıf 
talebeleri bir odada, 4-5’inci sınıf talebeleri 
diğer odada müşterek ders görürlerdi. Ne kadar 
tuhaf değil mi? Ancak ben bu okul düzeninde ne 
öğrendim ne öğrenmedim bilmiyorum. 

Birkaç ay sonra validemin tayini Ankara 
Kurtuluş İlkokulu’na çıktığında çok sevinmiştim, 
ama sevincim fazla sürmedi. Benim kaydım da 
validemle birlikte Kurtuluş İlkokulu’na alındı. 
Kurtuluş İlkokulu’na başladığım ilk gün bütün 
hayallerim yıkıldı. Sınıfta bir tek ben, okumayı 
öğrenememiş çocuktum. Ertesi günü okula 
gitmemek için direndim. ‘Ben okumayacağım’ 
diye ağladığımı hatırlarım. 

Bir sabah erkenden bir öğretmen geldi evimize, 
ismi ‘YILDIZ’. Benim elimden tuttu, siyah 
önlüğümü giydirdi, beyaz yakalığımı taktı: ‘Haydi 
Bakalım, Okula Gidiyoruz,‘ diyerek, beni okula 
götürüp, kendi sınıfında ortada bir sıraya oturttu. 
Ben okumayı sökememiş olmaktan sıkıldığımı 
hatırlarım. Ancak Yıldız Hoca’nın büyük 
gayretleri ile okumayı kısa zamanda çözmüş, 
diğer çocukların seviyesini yakalamıştım.

İlkokul son sınıfa kadar öğretmenim 
olmuştu. Daha sonra yatılı okullarda ortaokul 
ve liseyi okurken, ilk okul öğretmenimi hiç 
unutmamıştım. Her bayramda gidip ellerinden 
öperdim. Bu ziyaretlerim evlendiğim tarihlerde 
de devam etti. Beni çok sevdiğini bilirdim, çünkü 
severken yanaklarımı elleri ile öyle sıkardı ki 
canım acırdı, ama bir ‘GIK’ım çıkmazdı. 

Sınıfımızdaki çocukların hepsi zeki ve 
çalışkandı. Zaten öyle olmak mecburiyetinde 
idi çocuklar. Yoksa bön bön bakan, söyleneni 
anlamayan çocuklara öğretmenim tahammül 
edemezdi. Yıldız öğretmenin en önemli ders 
konusu matematik idi. Matematik dersinde 
her zaman şunu dile getirirdi ‘Çocuklar hayat 
matematiktir, bunu unutmayın. Matematiği iyi 
olmayan insan hayatta başarı elde edemez. Bunu 
hayat boyu unutmayın’ derdi her zaman.    

Kanımca bu sözlerinin çok doğru olduğunun 
hayatımız sürecinde hep karşımıza çıktığını 
hatırlarım. En basit bir tarifte çarşı veya 
pazara gittiğinizde, bir şey almak isteseniz, ilk 
soracağınız soru ‘Bu Kaça?’ Ne kadar almak 
istiyorsanız onun ederini sizin hesap etmeniz 
gerekir. Eğer iyi hesap yapmayı bilmiyorsanız, 
satıcının yaptığı hesaba boyun eğmeye mecbur 
kalırsınız. İşte hesap, bu nedenle önemlidir. 
Bir manifaturacıdan kumaş almak isteseniz, 
o kumaşla ne yapılacağı, kaç metre kumaş 
kullanılacağı da bir hesap meselesi. Yoksa 
bilinçsiz ‘Kes şuradan 6 metre kumaş‘ diyerek 
hesapsız atılacak bir adım, sizi hep yanlışlar 
kümesinin içine götürür. 

Bu nedenle matematik konusunu iyi 
özümsemek gerekir. Bu hayatın her basamağında 
kullanılması gereken bir bilimdir matematik. Bu 
tarihsel bir gerçektir. Yüzlerce, hatta binlerce yıl 
matematik, her medeniyette kullanılmış. Her 
şeyin hesabı yapılmış asırlarca. Bir devasa yapıttır 
Mısır, Kahire Giza’daki Piramitler. Mutlaka 
böyle bir yapının oturacağı alanın genişliği, 
kullanılacak kaya bloklarının ağırlığı, içine inşa 
edilecek bir mezar odasının boyutları, granit 
mezar blok taşın ölçüleri, mezar alanına giriş ve 
çıkış koridorlarının genişliği, koridorların eğimi 
gibi değerlerin hepsi, bir matematiksel çalışmayı 
gerektirdiğini düşünmekteyim. Yoksa böyle bir 
yapının asırlarca ayakta durmasının mümkün 
olmayacağına inanırım. 

Milattan Sonra 532 senelerinde yapılmaya 
başlanmış olan Ayasofya Kilisesi yapımında 
mutlaka matematiksel hesaplar yapıldığı bir 
hakikattir. Kubbe genişliğinin oval bir şekilde 
30.80 m ile 32.6 m olarak tasarlanması, 
payandalarla desteklenmesinin içinde hep bir 
hesap olduğunu unutmamak gerekir. Bu konuları 
okuduğum zaman, ilkokul öğretmenimin 
sözlerini kulaklarımda hala duyarım. ‘Hayat 
Matematiktir, Unutmayın’. 

Ankara’nın merkezi olan Kızılay Meydanı’nda 
yüksek bir bina vardır. Binanın yüksek 
cephesinde 1924 senesinde Kemal Atatürk’ün 
söylediği bir cümle yazılı idi; ‘CUMHURİYET 
FİKREN, İLMEN, BEDENEN KUVVETLİ VE 
YÜKSEK SECİYELİ MUHAFIZLAR İSTER,’ Bu 
yazı kimin emri ile kaldırıldı bilmemekle birlikte 
bu cümleden rahatsızlık duyan bir iradenin 
kaldırdığı muhakkak. Fakat cümle hala geçerli.

Ülkemde yerel seçimlerde adaylarla Saray 
arasında kıyasıya mücadele izledik. Aslında 
adaylar arası bir yarışma olması gerekirken, 
Sarayla yerel yönetime talip olan muhalif 
adayların mücadelesi olarak tecelli etti. Zira 
devletin bütün maddi olanaklarını kullanarak 
‘Bize oy vermezseniz hizmet gelmez’ diyecek 
kadar düşen bir anlayışa karşı halkın, doğru 
iradeyi seçtiğine inanmaktayım. Saray idaresinin 
‘güven oyu’ anlamına gelebilecek yerel seçim 
sonuçlarının iyi hesap edilmesi gerekir. Seçimde 
önemli faktör, yaşını almış emekli vatandaşlar. Bu 
nezih insanlar 16.8 milyon, ihmal edilmeyecek 
rakam. ‘Ben Ekonomistim’ demekle ekonomist 
olunmamakta. Yanlış bir hesap Bağdat’tan döner 
diye bir deyim vardır ya, nur içinde yatsın Yıldız 
Hocam, ‘ Hayat Matematiktir, Unutmayın‘ 
diye bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem 
mıhına.

Keyfiyet, kibir, kayırmacılık gibi 
bünyemize giren virüs, hayat pahalılığı, 
fakirleşme gibi ekonomideki savrulma 
açık işaretlerdi.

Geçen yıl Cumhurbaşkanımıza 
kıyamayan seçmenin yerel seçimlerde 
adaylara toleranslı olmayacağı belliydi. 
Sessiz ve öfkeli kitlelerin bir bölümü 
sandığa gitmedi, bir bölümü boş oy verdi, 
kalanı en güçlü rakibe yöneldi.

'HİÇBİR ŞEY ESKİSİ GİBİ 
OLMAYACAK'

Bu sonuç ne CHP’nin ne Yeniden 
Refah’ın kalıcı başarısıdır, AK Parti’ye çok 
sert balans ayarıdır. Bir siyasi afettir. Bu 
enkazın altından kalkıp kendini yeniden 
güncelleyebilir mi? Yeni bir hikaye 
yazabilir mi? Bence mümkün.

2009’da yüzde 38.5’e düşmüş, 2011’de 
yüzde 47’ye çıkmıştı. AK Parti düştüğü 
yerden hızla kalkabilen güçlü bir 
potansiyele sahiptir. Yeter ki bu potansiyeli 
harekete geçirsin. İnanıyorum ki 1 
Nisan’dan itibaren hiçbir şey eskisi gibi 
olmaz." cumhuriyet

Keyfiyet, kibir, kayırmacılık
hayat pahalılığı, fakirleşme

Memik Yılmaz ve Ahmet 
Doğan Çiçek, MHP kontenjanı 
olan isimler arasında yer 
aldı. MHP’nin geçen dönem 
3 olan meclis üyesi sayısı da 
Şehitkamil’de 2’ye geriledi. 

AK Parti’nin Gaziantep’te en 
yüksek oyu aldığı Şahinbey’de 
meclis üyesi sayısı meclis 
üyesi listesinde 5’i kontenjan 
32 isim seçildi. AK Parti’nin 
Şahinbey Belediye Meclisi’ne 
seçilen isimler arasında 
kontenjan listede yer alan 
Cuma Güzel, Mehmet 
Akıncıoğlu, Ayhan Gürbüz, 
Cemil Yalçın, Muhammed 
Rıdvan Bekiroğlu yer alıyor. 
Meclis üyesi tam listesinde ise 
Osman Toprak, Said Şahin, 
Halil Uğur, Mustafa Durmuş, 

Abdulkadir Sökücü, Cuma 
Kaymakçı, Uğur Şahan, Şevki 
Özkaya, Şükran Yılmaz, 
Müslüm Yüksel, Zehra Ünal, 
Abdullah Şaşuşağı, Mustafa 
kemal Töremişoğlu, Ömer 
Faruk Eryılmaz, Hacı Mehmet 
Bozgeyik, Müslüm Erdoğan, 
Murat Aslan, Mustafa Tahir 
Özkara, Murat Darıcıoğlu, 
Çetin Okuyucu, Bedia 
Darıcılar, Arif Görgün, 
Mahmut Kalkan, Furkan 
Özdemir, Gamze Gül Gürsoy 
meclis üyesi olmaya hak 
kazandı.

CHP’de Şahinbey’de belediye 
meclis üye sayısını 6’dan 11’e 
yükseltti. CHP Şahinbey 
Belediye Meclis Üyeleri: Hasan 
Şencan, Yılmaz Güler, Nurgül 

Doğan, Mahmut Demirel, 
Hüseyin Buğur, Ali Gemo 
Şimşek, Orhan Yılmaz, Hatice 
Eker, Ali Yıldırım, Mehmet 
Aydın Yıldırım, Mahmut 
Öztürk gibi isimlerden 
oluşuyor. 

31 Mart yerel seçimlerinin 
sürpriz partisi Yeniden Refah 
Partisi hem Şahinbey hem de 
Şehitkamil İlçelerinde Belediye 
Meclis Üyeleri çıkarmayı 
başardı. Yeniden Refah 
Partisi Şahinbey Belediye 
Meclis Üyeleri Mecit Şahan 
ve İbrahim Halil Dalgacıoğlu 
olurken, Şehitkamil Belediye 
Meclis Üyeleri ise İbrahim 
Arslan, Mehmet Batar ve 
Ömer Uçar’dan oluştu. Haber 
Merkezi 

Şehitkamil’de CHP’nin üye sayısı 22 oldu
Şahinbey’de üye sayısı 6’dan 11’e yükseldi

İlçe belediyeleri söz konusu olduğunda 
973 merkezden 356'sını AKP, 337'sini 
CHP, 122’sini MHP, 65’ini DEM Parti, 
39’unu Yeniden Refah, 24’ünü İYİ Parti, 
14’ünü BBP, 2’sini Demokrat Parti aldı. 1 
ilçede seçim kazanma başarısını gösteren 
partiler ise Saadet Partisi, DEVA, TİP, Sol 
Parti ve DSP oldu.

Ayrıca CHP; Ankara, Mersin, Manisa, 
Muğla, Giresun, Zonguldak, Afyon, 
Aydın, Balıkesir, Bartın, Bolu, Eskişehir, 
İstanbul, Kırşehir, Tekirdağ'da, DEM 
Parti; Batman Diyarbakır, Mardin 
Van ve Ağrı'da, AKP; Rize, Trabzon ve 
Erzurum'da, MHP; Çankırı ve Tokat'ta, 
İYİ Parti de Nevşehir'de yüzde 50'den 
fazla oy aldı.

Türkiye, demokrasi ve hukuk 
adına güzel bir güne uyandı

Açlık sınırı asgari ücrete dayandı
Türkiye İşçi Sendikaları 

Konfederasyonu Mart ayı açlık 
ve yoksulluk sınırı araştırma 
sonuçlarını kamuoyuyla paylaştı. 
Dört kişilik bir ailenin sağlıklı, 
dengeli ve yeterli beslenebilmesi 
için yapması gereken aylık gıda 
harcaması tutarı 16 bin 792 TL 
olurken, gıda harcaması ile giyim, 
kira, elektrik, su, yakıt, ulaşım, 
eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar 
için yapılması zorunlu diğer aylık 
harcamalarının toplam tutarı ise 54 
bin 700 TL’ye, bekar bir çalışanın 
yaşam maliyeti ise 21 bin 831 TL’ye 
yükseldi. 

Açlık ve yoksulluk sınırı artıyor
Açlık ve yoksulluk araştırma 

sonuçlarını değerlendiren Türk-İş 
Gaziantep İl Temsilcisi Mehmet Akif 
Sarıca, “Açlık sınırının asgari ücret 
seviyelerine yetiştiğini görüyoruz. Bu 
artışlar sürerse Nisan ayındaki açlık 
sınırının asgari ücreti geçtiğine şahit 
olacağız. Dolayısıyla halkın alım 

gücünü yükseltecek reformların bir 
an önce hayta geçirilmesi gerekiyor” 
dedi. 

Yoksul ve emekçi halk ekonomik 
sıkıntıyı iliklerine kadar hissediyor
Vatandaşın alım gücünün gün 

geçtikçe düştüğüne dikkat çeken 
Sarıca, “Yoksul ve emekçi halk 
ekonomik sıkıntıyı iliklerine kadar 
hissediyor. Elini nereye hangi ürüne 
atsa ateş pahası. Geçmiş yıllarda 
kilo kilo ile aldığı sebze ve meyveyi 
artık tane tane alıyor. Bir poşete 
500 lira verirken şimdi 1000 liradan 
aşağı vermiyor. Halkın cebindeki 
para her geçen gün erirken, tüketim 
gıda maddelerindeki yükseliş ise hız 
kesmeden devam ediyor” ifadelerini 
kullandı. 

Ücret gelirlerinin satın 
alma gücü her geçen ay 
düşmeye devam ediyor

Sarıca, “Temel mal ve hizmetlerde 
görülen artış geçim şartlarını her 
geçen gün daha da olumsuz etkiliyor. 
Yapılan araştırmada; marketlerde 

ürün bazlı fiyatların ramazan 
ayı indirimi gerekçesiyle seçim 
öncesi aşağı çekildiği gözlemlendi. 
Fakat buna rağmen özellikle gıda 
fiyatlarında artış devam etti ve 
başta dar ve sabit gelirli kesimler 

olmak üzere toplumun tüm 
kesimlerini etkileyen fiyat artışları 
geçim şartlarını ağırlaştırdı. Ücret 
gelirlerinin satın alma gücü her 
geçen ay düşmeye devam ediyor” 
açıklamasını yaptı. Haber Merkezi

Halkın alım gücünü yükseltecek 
reformlar devreye sokulmalı

Adalete olan güven 
gün geçtikçe azalıyor

Oğuz, “Adalete olan güven gün 
geçtikçe azalıyor. Bunu Avrupa 
İnsan Hakları Mahkemesi’ne 
yapılan başvurulardan anlıyoruz. 
Yargıya olan güvenin yeniden 
inşa edilesi siyasi iklimin barışçıl, 
huzur ve güven içerisinde hareket 
etmesiyle sağlanır” dedi. 

2015 sonrasında baskıcı ve 
otoriter bir sisteme geçiş yapıldı
Türkiye’de 2015 sonrasında 

baskıcı ve otoriter bir sisteme 
geçiş yapıldığını ifade eden 
Oğuz, “2015 yılındaki 7 Haziran 
seçimlerinden sonra özellikle 
Kürt meselesinde güvenlikçi 
politikalarla şiddet ve çatışma 
ortamının yükselmesi ile birlikte 
baskıcı otoriter ve hak ihlallerinin 
doruğa çıktığı bir döneme girildi. 
Olağanüstü hal uygulamaları 
yaygınlaştı ve gelinen sürecin 
başlangıcı da bu. Türkiye’deki 
yargı da bu siyasi iklimden çok 
ciddi bir şekilde etkilendi. Türk 
yargısı hiçbir zaman bağımsız 
olmadığı için siyasi iklim her 

zaman yönlendirmiştir ve buna 
göre kararlar almıştır” ifadelerini 
kullandı.

Çok basit ve sıradan 
yargılamalarda bile çok 

ciddi hak ihlallerinin 
yaşandığını görüyoruz

Ülkemizde yargının hiçbir 
zaman olmadığına dikkat çeken 
Oğuz, “Siyasi iktidar doğrudan 
organik bağ ile bağlandığı yargı 
hiçbir zaman adil yargılama 
yapmadı. Bunu sadece cemaat 
yargılamaları ve son dönemdeki 
siyasi tutukluların olduğu 
yargılamalarla sınırlayamayız. Çok 
basit ve sıradan yargılamalarda 
bile çok ciddi hak ihlallerinin 
yaşandığını görüyoruz. Bu artık 
sıradanlaştı ve yaygınlaştı” 
açıklamasını yaptı.

Türkiye’de adalete olan 
güven yüzde 30’a düştü

Oğuz, “Türkiye’de adalete 
olan güvenin yüzde 30’a 
düştüğünü bundan yıllar önce 
Yargıtay başkanı dile getirmişti. 
Yargıya güven her yıl daha da 
azaldı. Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi’ne en fazla giden dava 
ve en fazla hak ihlali çıkan ülke 
yine Türkiye. Bu Türk yargısından 
çıkan kararların insan hakları ve 
evrensel ilkeler doğrultusunda 
çıkmadığını, temel hak ve 
özgürlüklerin ihlal edildiğinin 
bir göstergesi. Bu da insanların 
adalete ve yargıya olan güvenini 
düşürüyor” şeklinde konuştu. 

Kürt meselesinin 
çözülmesi gerekiyor

Kürt meselesinin çözülmesi 
gerektiğini sözlerine ekleyen Av. 
Oğuz, “Kürt meselesinin çözümü 
Türkiye’de ki demokratikleşmenin 
önünü açacak bir durum. Kürt 
meselesinin barışçıl ve diyalog 
içerisinde çözülmesi ülkedeki 
birçok sorunun çözümüne de 
yardımcı olacaktır. Bu mesele 
çözüldüğünde yargı ile ilgili 
problemlerde çözülecek, 
yargıya olan güven yeniden 
tesis edilebilecek. Hukuk 
inşası hukukun tam anlamıyla 
işletilmesiyle bile yeniden 
sağlanacak” vurgusu yaptı. Haber 
Merkezi 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne 
en fazla dava Türkiye’den gidiyor

Türk Tabipler Birliği ise 72. Büyük 
Kongresi'nde karar alınarak “COVID-19 
Nedeniyle Kaybettiğimiz Hekim ve 
Sağlık Çalışanlarını Anma Günü” ilan 
edildi

Yaşamak ve yaşatmak için 
mücadeleye devam edeceğiz

Başkan Yılmaz, “COVID-19’u illiyet 
bağı aramaksızın meslek hastalığı 
kabul etmeyenleri, pandemi dönemi 
ve sonrasında yıpranma payımızı 
yeterli seviyeye çıkarmayanları 
unutmuyoruz, affetmiyoruz. Güvenli, 
güvenceli çalışma koşulları ile emekliliğe 
yansıyan, gerçek enflasyona uygun, 
insanca yaşayabileceğimiz tek kalem 
maaş taleplerimize kulak tıkayanları 
unutmuyoruz, affetmiyoruz” ifadelerini 
kullandı. Haber Merkezi

Taleplerimize kulak tıkayanları 
unutmuyoruz, affetmiyoruz

Kamuoyundaki tartışmalara 
rağmen CHP’nin tekrar aday 
gösterdiği Lütfü Savaş, net 
olmayan sonuçlara göre yüzde 
44,25 oyla AKP’nin adayı Mehmet 
Öntürk’ten yaklaşık bir puan önde

AKP, 31 Mart yerel 
seçiminde, 2019’da kazandığı, 
Kahramanmaraş depremlerinin 
etkili olduğu 7 kentten 3’ünde 
belediyeleri kaybetti. AKP 2019’da 
kazandığı Şanlıurfa, Adıyaman 
ve Kilis’te geride kaldı. 31 Mart 
seçimine damga vuran Yeniden 
Refah Partisi, Şanlıurfa’da AKP’ye 
karşı zafer kazandı.

Kesin olmayan sonuçlara göre 
AKP, depremin etkili olduğu, 
2019’da kazandığı 7 kentten 
3’ünde belediyeleri kaybetti. 
AKP, 2019’da Kahramanmaraş, 

Adıyaman, Malatya, Gaziantep, 
Kilis, Urfa ve Elazığ’da belediyeleri 
kazanmıştı. 31 Mart seçiminde 
ise Şanlıurfa, Adıyaman ve Kilis’te 
geride kaldı.,

Deprem kentleri
AKP 2019’da yapılan yerel 

seçimlerde Kahramanmaraş’ta 
yüzde 67,60, Adıyaman’da yüzde 
53,22, Malatya’da 68,4, Antep’te 
53,97, Kilis’te 47,26, Urfa’da yüzde 
60,81 ve Elazığ’da yüzde 40,38 oy 
alarak belediyeleri kazanmıştı.

CHP Hatay’da yüzde 55,16, 
Adana’da 53,63 oy almıştı. MHP 
Osmaniye’de 54,44 oy alırken 
HDP Diyarbakır’da 62,93 oy 
alarak belediyeleri kazanmıştı.

Hatay’da Lütfü Savaş önde
Kamuoyundaki tartışmalara 

rağmen CHP’nin tekrar aday 

gösterdiği Lütfü Savaş, net 
olmayan sonuçlara göre yüzde 
44,25 oyla AKP’nin adayı Mehmet 
Öntürk’ten yaklaşık bir puan 
önde.

Adıyaman’da sonuçlar şaşırttı
2019’da AKP’nin yüzde 53,22 

oy aldığı ve bu seçimlerde de 
yine kazanacağı düşünülen 
Adıyaman’da net olmayan 
sonuçlara göre CHP, yüzde 49,29 
oy alarak yüzde 27,60 oy alan 
AKP adayına karşı zafer kazandı.

Şanlıurfa’da Yeniden Refah çıkışı
AKP’nin 2019 yerel seçimlerinde 

yüzde 60,81 gibi büyük bir oy 
oranıyla kazandığı Şanlıurfa’da 
Yeniden Refah Partisi’nin adayı 
Mehmet Kasım Gülpınar yüzde 
38,11 oy oranıyla AKP’yi geride 
bıraktı.cumhuriyet

AKP, 2019’da 
kazandığı 
7 deprem 
kentinin 
3’ünü kaybetti


